
PROPOSITIONER FBM UNGDOM 2025 

 

 
Aldersgrupper:  U10, U12, U15 samt U18 
  Aldersgruppe beregnes til udgangen af den sæson i hvilken der fyldes Uxx år 
 
Indledende runde:  U12, U15 samt U18 spiller 6 seriers AM. 

U10 spiller 4 seriers AM. 
 
Dog gælder for U10 at disse forsøges samlet  i én start, såfremt dette  ikke er muligt 
og/eller det ikke er muligt at afvikle rækken med U10 i en start vil man blive tilbudt 
en anden start eller have mulighed  for at spille 6 serier som U10  (hvor serie 1‐4 er 
gældende  og  serie  5‐6  er  ”træning”)  eller  spille  alle  6  serier  som  U12.  Der  skal 
minimum være 6 atleter i U10 tilmeldt af det enkelte køn for at rækken afvikles ellers 
”konverteres” U10 til U12. 
 
Ved  lighed  i  stillingen,  er  højeste  resultat  i  sidste  serie  gældende,  dernæst 
næstsidste serie osv. Dette gælder alle kategorier. 

 
 
Kvartfinale: 
  6 højest scorende piger og drenge, i U12, U15 samt U18, spiller 4 serier AM. 

 
Scoren fra indledende runde tages med i kvartfinalen. 

 
Ved  lighed  i  stillingen,  er  højeste  resultat  i  sidste  serie  gældende,  dernæst 
næstsidste serie osv. Dette gælder for alle aldersgrupper. 

 
Semifinale og finale 
U12, U15 samt U18:   

De 4 højest scorende, efter indledende og kvartfinale i U12, U15 U18 
kategorien, spiller semifinale og finale. 

 
Semifinale ‐ for alle kategorier gælder 
Kamp 1: 1 vs. 4 
Kamp 2: 2 vs. 3 
 
Finale – for alle kategorier gælder 
Kamp 3: Vinder Kamp 1 vs. Vinder Kamp 2 
 
Alle  semi‐  og  finale  kampe  afvikles  bedst  af  3  serier.  Dvs.  når  et  atlet  har 
”vundet” 2 serier stoppes kampen. 

 
I tilfælde af uafgjort  i en kampene  i semi‐ og finale spilles der ”one ball roll of” 
indtil ligheden er brudt.  
 

Doubles:  Mesterskabet i doubles afgøres efter indledende runde – dette gælder 
alle kategorier. 

 
  Alle kategorierne skal IKKE nødvendigvis spille samtidig. Det forsøges at 

U10 samt U12 afholdes samlet som en begivenhed mens U15 og U18 
afholdes som en begivenhed (afhængig af bowlinghallens størrelse 
mesterskabet afholdes i samt medlemstal) – Dette vil fremgå af 
indbydelse samt aktivitetsplanen. 


